UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
HĐ ĐỊNH GIÁ TÀI SẢN

Số:           /TB-HĐĐG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày 04 tháng 11 năm 2022

  THÔNG BÁO
    Về việc lựa chọn doanh nghiệp thực hiện thẩm định giá tài sản

1. Tên tổ chức có tài sản thẩm định giá: Hội đồng định giá tài sản trong
tố tụng hình sự tỉnh Hải Dương;

2. Tên tài sản thẩm định giá: Ống lồng C5 gồm các thanh bằng thép
không gỉ chịu nhiệt liên kết hàn, mặt cắt ngang hình tròn, đường kính 4.100 mm,
chiều dài 2.900mm, dùng dẫn khí tạo xoáy trong Cyclones cho lò nung của dây
chuyền xi măng, mới 100%, sản xuất tại công ty Saiphia Technology Pvt.Ltd
(Ấn Độ) được vận chuyển đến chân công trình để lắp đặt.

3. Mục đích thẩm định giá: Phục vụ công tác điều tra của Công an tỉnh
Hải Dương.

4. Thời điểm thẩm định giá: Thẩm định giá tài sản tại thời điểm tháng
02/2020.

5. Tiêu chí lựa chọn doanh nghiệp thẩm định giá:
Doanh nghiệp định giá được lựa chọn phải thuộc Danh sách công khai

doanh nghiệp định giá đủ điều kiện hoạt động thẩm định giá của Bộ Tài chính.
6. Hồ sơ năng lực gồm có:
- Hồ sơ pháp lý doanh nghiệp.
- Bản mô tả năng lực kinh nghiệm.
7. Thời hạn và địa chỉ nộp hồ sơ:
- Thời hạn nộp hồ sơ: Các đơn vị đăng ký tham gia thẩm định giá đề

nghị nộp hồ sơ trước 17h ngày 14/11/2022; hồ sơ được gửi trực tiếp hoặc
theo đường bưu điện.

- Địa điểm nhận hồ sơ: Sở Tài chính Hải Dương; Địa chỉ: Số 15 phố
Nguyễn Du, phường Trần Hưng Đạo, thành phố Hải Dương; (Ông Nguyễn Việt
Phương – Phó trưởng phòng Quản lý Giá và Công Sản, Sở Tài chính Hải
Dương; số điện thoại liên hệ: 0985.367.678 ).

Rất mong nhận được sự quan tâm và hợp tác của các đơn vị./.

Nơi nhận:
- Cổng TTin điện tử UBND tỉnh HD;
- Cơ quan CSĐT CA tỉnh HD;
- Website Sở TC tỉnh HD;
- Lưu: VT, HĐĐG.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
PHÓ GIÁM ĐỐC
SỞ TÀI CHÍNH

Nguyễn Đồng Kim

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-11-04T18:21:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Đồng Kim<nguyendongkim@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-04T19:32:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ TÀI CHÍNH<sotaichinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-04T19:32:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ TÀI CHÍNH<sotaichinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!